
Par nekustamā īpašuma "Verbenas",
Jaunpiebalgā, elektronisko izsoli

Cēsu novada pašvaldība elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv  atkārtotā (otrā)
elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli pārdod Cēsu novada pašvaldībai piederošo
nekustamo  īpašumu  “Verbenas”,  Jaunpiebalgā,  Jaunpiebalgas  pagastā,  Cēsu
novadā,  kadastra  Nr.4256  006  0380,  kas  sastāv  no  zemes  vienības  ar  kadastra
apzīmējumu 4256 006 0380 ar platību 0,2065 ha, kas saskaņā ar teritorijas plānojumu
ir savrupmāju apbūve.

Lietošanas mērķis saskaņā ar Valsts zemes dienesta datiem – zeme uz kuras galvenā
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas
sistēmā zemes vienībai reģistrēti apgrūtinājumi – ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija
ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20
kilovolti – 0,0420 ha.

Nekustamā  īpašuma  sākuma  cena  EUR  1760,00  (viens  tūkstotis  septiņi  simti
sešdesmit  euro  00 centi)  bez  pievienotās  vērtības  nodokļa,  izsoles  nodrošinājuma
nauda EUR 176,00, izsoles solis – 200,00 EUR.

Izsoles  sākums  2024.gada  20.septembrī  plkst.13.00.  Izsoles  noslēgums
2024.gada 21.oktobrī plkst.13.00. Izsolei pretendenti var reģistrēties no 20.09.2024.
plkst.13.00 līdz 10.10.2024. plkst.23.59 izsoles.ta.gov.lv.

Pretendentiem,  kas  vēlas  piedalīties  nekustamā  īpašuma  izsolē,  līdz  10.10.2024.
jāiemaksā drošības nauda 176,00 EUR izsoles noteikumos norādītajā kontā.

Izsoles dalībnieks elektroniski var veikt solījumus no brīža, kad tas noteiktajā kārtībā
autorizēts dalībai izsolē, līdz brīdim, kad izsole ir noslēgusies. 

Informācija: www.jaunpiebalga.lv, izsoles.ta.gov.lv, tālr.27842574.

Izsoles noteikumi
Vērtējums

 

https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.jaunpiebalga.lv/lv/
https://izsoles.ta.gov.lv
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/Izsoles_noteikumi.pdf
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/vertejums%283%29.pdf

